
■
У К Р А Ї Н А

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧЕРШВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ

НАКАЗ
м. Чернівці

01.09.2025 р. № 133

«Про склад комісії з питань профілактики 
та попередження правопорушень»

З метою забезпечення належного рівня корпоративної культури, 
посилення контролю за дотриманням студентами Чернівецького фахового 
коледжу технологій та дизайну Статуту та Правил внутрішнього розпорядку, 
для оперативності реагування та забезпечення об’єктивності прийняття рішень

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад Комісії з профілактики та попередження 

правопорушень Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну на 
2025-2026 навчальний рік, ш;о додається.

2. Комісії з профілактики та попередження правопорушень забезпечити 
свою роботу відповідно до Плану заходів.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор коледжу лла ГАПЕЙ

роєкт наказу вносить: 
тупник директора з виховної

^ Вікторія ЛАГОТЮК
01.092025 р.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Чернівецького фахового 
коледжу технологій та дизайну 
від 01 вересня 2025 р. № 133

СКЛАД
Комісії з профілактики та попередження правопорушень 
Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну 

на 2025-2026 навчальний рік

№
з/п

Прізвиш;е, ім’я, по 
батькові Посада

1. ЛАГОТЮК Вікторія 
Олександрівна

-  заступник директора коледжу, голова і 

комісії;
2. ГОРОЖАНСЬКА 

Ірина Євгеніївна
-практичний психолог, секретар 
комісії;

3. КАРПЕНКО 
Оксана Г ригорівна

-  голова Первинної профспілкової 
організації студентів, член комісії (за 
згодою);

4. БОГДАН 
Софія Іванівна

-  голова Студентської ради, член 
комісії (за згодою);

5. КУСА
Оксана Богданівна

-  завідувач відділення, член комісії;

6. КУЧІНІК
Руслан Васильович

-  завідувач відділення, член комісії;

7. ШАРГАЄВА Тетяна 
Сергіївна

-  вихователь гуртожитку, член комісії.


